２０２４年３月１日

各  位

                                         会 社 名 ホッカンホールディングス株式会社

                                         代表者名 代表取締役社長 池田孝資

                                         （コード番号 ５９０２ 東証プライム，札証）

                                         問合せ先 取締役執行役員 武田卓也

                                              （ＴＥＬ ０３－５２０３－２６８０）

当社子会社の役員・人事異動のお知らせ

 当社子会社の北海製罐株式会社および株式会社日本キャンパックの取締役会にて、下記の通り役員

並びに人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 役員異動

（１）北海製罐株式会社（２０２４年４月１日付）

新 役 職 名

氏   名

旧 役 職 名

取締役副社長

     佐藤 泰祐

取締役・専務執行役員

事業統括部 担当

   取締役・専務執行役員

     武田 卓也

   取締役・常務執行役員

   取締役・専務執行役員

     砂廣 俊明

   取締役・常務執行役員

※武田卓也、砂廣俊明の担当について変更はございません。

（２）株式会社日本キャンパック（２０２４年４月１日付）

新 役 職 名

   氏  名

旧 役 職 名

 取締役副社長

   多田 秀明

取締役・専務執行役員

    新 役 職 名

    氏  名

    旧 役 職 名

  取締役・専務執行役員

砂廣 俊明

  取締役・常務執行役員

  取締役・専務執行役員

武田 卓也

  取締役・常務執行役員

※多田秀明については現在の担当に加え、ＳＣＭ部管掌（現在はＳＣＭ部担当）となります。

※砂廣俊明、武田卓也の担当について変更はございません。

２． 人事異動

（１）北海製罐株式会社（２０２４年４月１日付）

新 役 職 名

   氏  名

旧 役 職 名

 執行役員

  事業統括部担当、

  事業統括部長

   島田 佳幸

執行役員

 事業統括部長

 執行役員

  営業本部 営業二部長

   古河 剛

 営業本部 営業二部長

（２）株式会社日本キャンパック（２０２４年４月１日付）

新 役 職 名

   氏  名

旧 役 職 名

 常務執行役員

   新井由紀夫

執行役員

 執行役員

  ＳＣＭ部担当、ＳＣＭ部長

   落合 栄二

 ＳＣＭ部長

 執行役員

  技術部長

   笹部 公寿

 技術部長

※新井由紀夫の担当について変更はございません。

以 上